
1. lappuse

Agra Kļaviņa
Ekskursijas vadītāja

26187833

Ceļojums starp aukstumu un siltumu: Igaunijas
leduskritumu stāsti un atpūta LaSpa Laulasmaa

Autobuss 14.02.2026 - 15.02.2026 2 dienas

Greznā Saues baroka muiža pretstatā modernajam Rotermana kvartālam, Keilas un Jegalas
ūdenskritumu varenība, kas ziemā pārvēršas ledus pasakā. Mierpilnu atpūta LaSpa Laulasmaa
kompleksā. Īss, spilgts un iedvesmojošs piedzīvojums – dabas, arhitektūras un atpūtas perfektā
kombinācija!

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 5:35

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 6:20

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 7:00

14. februāris, sestdiena

Kafijas pauze Pērnavas lielveikalā.

Apmeklēsim Saues muižu, kas ir viena no skaistākajām un vislabāk restaurētajām baroka
muižām Igaunijā. Muižā iepazīsim 18. gadsimta muižnieku ģimenes dzīvi, apskatīsim atjaunoto
interjeru. Ekskursija muižā krievu valodā.

Keilas ūdenskritums ir viens no varenākajiem Igaunijā – sešus metrus augsts un vairākus
desmitus metru plats. Ūdenskritums ir apbrīnošanas vērts visos gadalaikos, īpaši sastingušu
ledus lāsteku veidolā. Tuvumā atrodas arī viena no krāšņākajām atjaunotajām muižas ēkām
neogotikas stilā. Neliela pastaiga gar Keilas upi.

Trepoja ir skaistākā Igaunijas kaskāde, un tās apskate gan ziemā, gan arī vasarā pārvēršas par interesantu piedzīvojumu.
Apmeklētājiem ir izveidots gājēju tilts, no kura var droši apskatīt apkārtni. Simts metru garajā un 2–15 m platajā joslā atrodas seši
līdz 1,5 m augsti kaļķakmens atsegumi.

Pēcpusdienā iekārtosimies elegantajā LaSpa Laulasmaa kompleksā, kas ir ideāla vieta, lai atpūstos no ikdienas un izbaudīt
mieru, komfortu un dabas tuvumu, kā arī plašu ūdens un saunu centru: seši baseini gan iekštelpās, gan āra, sešas dažādas
saunas, japāņu pirts un relaksācijas zonas — ideāli gan pirtij, gan atpūtai.

15. februāris, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Rīts SPA centrā līdz 12.00

Tirisalu stāvkrasts ir viens no Ziemeļigaunijas kaļķakmens krastu iespaidīgākajiem un labāk aplūkojamajiem dabas
objektiem, kura augstums sasniedz 31 metru. No augstumiem paveras lielisks skats uz jūru un Vēnas-Jēsū (Vääna-Jõesuu)
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pludmali.

Vietējā gida vadībā iepazīsim vienu no modernākajām, stilīgākajām un dzīvīgākajām Tallinas pilsētas vietām —Rotermana
kvartālu, kas ir īsts industriālā mantojuma un mūsdienu arhitektūras sajaukums. Tā ir vieta, kur kādreiz atradās miltu, spirta,
makaronu un sāls fabrikas, bet tagad kvartāls kļuvis par populāru kultūras, iepirkšanās un gastronomijas centru.

Jegalas ūdenskritums ir visplatākais dabīgais ūdenskritums Igaunijā. Tas ir savdabīgs arī ziemā, kad ūdens masa pārvēršas
par zaigojošu ledus sienu ar lāstekām. Starp ledu, kas sasalis uz leju no ūdenskrituma malām, aiz ūdenskrituma var izveidoties
eja, kas no abām pusēm norobežota ar ledu.

Mājupceļš...

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 143.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 135.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +35.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +50.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Saues muiža - maksa tiks precizēta;
Rotermana kvartāla ekskursija ~ 5,5 EUR.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 15.01.2026 25.00 EUR

Pēc 15.01.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!
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